Директору  МБОУ  «Гимназия  № 36»
Шимаревой  Н.Г,

 от родителя (законного представителя)

Фамилия________________________________________

Имя____________________________________________

Отчество________________________________________

Паспорт  серия_________№_____________________

Зарегистрированного по адресу:

город__________________

Улица_______________________________________

Дом______корпус_______квартира

Заявление о зачислении ребенка в  лагерь с дневным пребыванием.
Я,________________________________________________________________________________

(ФИО заявителя)

прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)_________________________________________________

__________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)
Ученика(цу)                      класса
в  лагерь с дневным пребыванием  на базе МБОУ «Гимназия №36»

родившегося: «_______»__________________г.
Зарегистрированного по адресу:______________________________________________________

_________________________________________________________________________________

(место регистрации ребенка)

ФИО отца_________________________________________________________________________

Телефон__________________________________________________________________

ФИО матери:____________________________________________________________________

Телефон__________________________________________________________________
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами гимназии ознакомлен(а).

С режимом работы лагеря ознакомлен(а)

Согласно Федеральному Закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещенным законом способом в соответствии с Уставом учреждения. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организация я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.

«           » ______________ 202    г
_____________________________(подпись заявителя)